
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Prof. Dr. Udo Rauchfleisch
Psychotherapeutische Praxis
Delsbergerallee 65
CH-4053 Basel
Telefon: 0041614231800
E-Mail: Udo.Rauchfleisch@unibas.ch
WEB: www.udorauchfleisch.ch

Dr. med. István Csontos
Telefon: 0041 61 261 09 80
E-Mail: i.csontos@hin.ch

 Arne Tiedgen
Psychoanalytische und Psychotherapeutische Praxis (Psychoanalyse, Tiefenpsychologisch fundierte
Psychotherapie, Katathym imaginative Psychotherapie, Katathym imaginative Psycho-Traumatherapie)
Ludwig-Chronegk-Str. 19
98617 Meiningen
Telefon: 03693 880600

Dr. med. Martin Ehl
97080 Würzburg
Telefon: 093192432
E-Mail: martin.ehl@dpg-psa.de

Dr. rer. biol. hum. Harald Kamm
Telefon: 09522-800332



E-Mail: harald.kamm@bnv-bamberg.de
WEB: psychoanalyse-bamberg.de

Dipl.-Psych. Univ. Walter Längl
Praxis für Psychotherapie und Psychoanalyse bei Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen
Dipl.-Psych. Univ. Walter Längl
96049 Bamberg
Telefon: 0951.53979
E-Mail: mail@laengl.de
WEB: www.laengl.de

Dr. med. Klaus Poppensieker
94965 Muir Beach
Telefon: 001 628 208 7010
E-Mail: kp@poppensiekerconsulting.com
WEB: www.drklauspoppensieker.com

Dr. med. Heidrun Jarass
Praxis Dr.med. Heidrun Jarass Fachärztin f.Psychosomat.Med. und Psychotherapie
Harzstrasse 22a
93057 Regensburg
Telefon: (0941) 68873
E-Mail: Heidrun-Jarass@gmx.de
WEB: http://www.psychoanalyse-jarass.de

Dipl.-Psych. Susanne Haser
93059 Regensburg
Telefon: 0941/2984 681
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